
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3194
   1659
   1658

Baška Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Martin Čajánek                               53        1.           282
 2.     Pavel Eliáš                                  55        2.           257

Volební strana č. 2 - NÁŠ DOMOV
 1.     Irena Babicová                               59        1.           674
 2.     Radka Růžičková Bialá                        49        2.           464
 3.     Tomáš Boháč                                  39        3.           460
 4.     Stanislav Žižka                              58        4.           465
 5.     Roman Bohačík                                47        5.           429

Volební strana č. 3 - TROJLÍSTEK - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Kowalczyk                              46        2.           530
 2.     Tomáš Břežek                                 58        1.           511
 3.     Aleš Ludvík                                  44        4.           488
 4.     Martin Carbol                                50        8.           476

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Kőnig                                  43        1.           242

Volební strana č. 5 - Volba pro naši obec
 1.     Jan Richter                                  51        1.           447
 2.     Martin Ogořalek                              37        2.           342
 3.     Kateřina Korbášová                           50        3.           328

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Adam Pavlas                                  37        3.           211
 2.     Matěj Křiva                                  36        4.           190
 3.     Jaromír Václavek                             57        6.           182
 4.     Pavel Mráz                                   53        5.           157
 5.     Tereza Tesarčíková                           25        7.           155
 6.     Veronika Gebauerová                          26        8.           137
 7.     Stanislav Němec                              56        9.           158
 8.     Viera Švarcová                               57       10.           131

598011 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Olga Poledníková                             44       11.           144
10.     Petr Kavka                                   55       12.           119
11.     Jiří Moravec                                 55       13.           117
12.     Ladislav Otipka                              73       14.           122
13.     Miroslava Polochová                          63       15.            96

Volební strana č. 2 - NÁŠ DOMOV
 1.     Michal Mičulka                               39        6.           441
 2.     Marcela Benišová                             50        7.           437
 3.     Jakub Kmošťák                                28        8.           433
 4.     Dagmar Krhutová                              51        9.           381
 5.     Jakub Uherek                                 35       10.           401
 6.     Radek Urbiš                                  57       11.           429
 7.     Rostislav Hovězák                            55       12.           390
 8.     Markéta Lúčanová                             42       13.           390
 9.     Tomáš Hadwiger                               67       14.           361
10.     Libuše Svolinská                             74       15.           336

Volební strana č. 3 - TROJLÍSTEK - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Monika Navrátilová                           39        3.           440
 2.     David Adámek                                 41        5.           369
 3.     Radomír Pecka                                48        6.           355
 4.     Martina Mílová                               46        7.           391
 5.     Karolína Němcová                             24        9.           386
 6.     Václav Žáček                                 56       10.           329
 7.     Alena Vítová                                 43       11.           337
 8.     Jiří Kocich                                  44       12.           352
 9.     Zdeňka Mojžíšková                            74       13.           300
10.     Kamil Šnajder                                48       14.           302
11.     Jana Bacílková                               51       15.           317

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Foldyna                                33        3.           205
 2.     Jan Kraut                                    33        5.           169
 3.     Michal Válek                                 60        2.           153
 4.     Pavel Keprt                                  63        4.           131
 5.     Eva Frišaufová                               49        6.           139
 6.     Pavlína Chomová                              36        7.           116
 7.     Ivan Pasičnyk                                67        8.           133
 8.     Anna Jasková                                 30        9.           115
 9.     Renata Volná                                 43       10.           125
10.     Břetislav Jasek                              69       11.           102
11.     Alena Vavříková                              68       12.           116
12.     Marek Pasičnyk                               37       13.           104
13.     Radek Šolín                                  42       14.           113
14.     Tomáš Šmíd                                   38       15.            97

Volební strana č. 5 - Volba pro naši obec
 1.     Jiří Šimoňák                                 39        4.           293
 2.     Lukáš Handrejch                              36        5.           288
 3.     David Blahut                                 45        6.           303
 4.     Tomáš Němec                                  43        7.           251
 5.     Jiří Šolín                                   61        8.           269
 6.     Pavla Valchařová                             35        9.           236
 7.     Jan Žáček                                    26       10.           245
 8.     Libor Blahut                                 67       11.           261
 9.     Aleš Bacílek                                 50       12.           256

598011 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Richard Gabriš                               47       13.           256
11.     Vladimír Brabec                              61       14.           221
12.     Bohdan Marinov                               47       15.           195

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2458, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Čajánek                                   282
              2.    Pavel Eliáš                                      257
              3.    Adam Pavlas                                      211
              4.    Matěj Křiva                                      190
              5.    Pavel Mráz                                       157
              6.    Jaromír Václavek                                 182
              7.    Tereza Tesarčíková                               155
              8.    Veronika Gebauerová                              137
              9.    Stanislav Němec                                  158
             10.    Viera Švarcová                                   131
             11.    Olga Poledníková                                 144
             12.    Petr Kavka                                       119
             13.    Jiří Moravec                                     117
             14.    Ladislav Otipka                                  122
             15.    Miroslava Polochová                               96

Volební strana č. 2 - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   6491, hranice:      475,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Babicová                                   674
              2.    Radka Růžičková Bialá                            464
              3.    Tomáš Boháč                                      460
              4.    Stanislav Žižka                                  465
              5.    Roman Bohačík                                    429
              6.    Michal Mičulka                                   441
              7.    Marcela Benišová                                 437
              8.    Jakub Kmošťák                                    433
              9.    Dagmar Krhutová                                  381
             10.    Jakub Uherek                                     401
             11.    Radek Urbiš                                      429
             12.    Rostislav Hovězák                                390
             13.    Markéta Lúčanová                                 390
             14.    Tomáš Hadwiger                                   361
             15.    Libuše Svolinská                                 336

Volební strana č. 3 - TROJLÍSTEK - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5883, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Břežek                                     511
              2.    Pavel Kowalczyk                                  530
              3.    Monika Navrátilová                               440
              4.    Aleš Ludvík                                      488
              5.    David Adámek                                     369

598011 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Radomír Pecka                                    355
              7.    Martina Mílová                                   391
              8.    Martin Carbol                                    476
              9.    Karolína Němcová                                 386
             10.    Václav Žáček                                     329
             11.    Alena Vítová                                     337
             12.    Jiří Kocich                                      352
             13.    Zdeňka Mojžíšková                                300
             14.    Kamil Šnajder                                    302
             15.    Jana Bacílková                                   317

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2060, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kőnig                                      242
              2.    Michal Válek                                     153
              3.    Radek Foldyna                                    205
              4.    Pavel Keprt                                      131
              5.    Jan Kraut                                        169
              6.    Eva Frišaufová                                   139
              7.    Pavlína Chomová                                  116
              8.    Ivan Pasičnyk                                    133
              9.    Anna Jasková                                     115
             10.    Renata Volná                                     125
             11.    Břetislav Jasek                                  102
             12.    Alena Vavříková                                  116
             13.    Marek Pasičnyk                                   104
             14.    Radek Šolín                                      113
             15.    Tomáš Šmíd                                        97

Volební strana č. 5 - Volba pro naši obec
Počet hlasů pro stranu:   4191, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Richter                                      447
              2.    Martin Ogořalek                                  342
              3.    Kateřina Korbášová                               328
              4.    Jiří Šimoňák                                     293
              5.    Lukáš Handrejch                                  288
              6.    David Blahut                                     303
              7.    Tomáš Němec                                      251
              8.    Jiří Šolín                                       269
              9.    Pavla Valchařová                                 236
             10.    Jan Žáček                                        245
             11.    Libor Blahut                                     261
             12.    Aleš Bacílek                                     256
             13.    Richard Gabriš                                   256
             14.    Vladimír Brabec                                  221
             15.    Bohdan Marinov                                   195

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1092, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Blahuta                                 100

598011 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miloslav Teda                                     85
              3.    Pavla Kovalová                                    86
              4.    Pavel Miřinský                                    55
              5.    Josef Žák                                        169
              6.    Jakub Koval                                       78
              7.    Vendula Tedová                                    74
              8.    Nikola Šimková                                    61
              9.    Ivana Dombrovská                                  53
             10.    Ivana Miřinská                                    56
             11.    Petra Dombrovská                                  49
             12.    Lucie Garbová                                     59
             13.    Miloš Dombrovský                                  44
             14.    Pavla Blahutová                                   59
             15.    Lukáš Koval                                       64

........................................17:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Roman Tomis

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598011 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Baška Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22175               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2458   15      22175,00           11,08
č. 2 - NÁŠ DOMOV                          6491   15      22175,00           29,27
č. 3 - TROJLÍSTEK - SNK                   5883   15      22175,00           26,52
č. 4 - Občanská demokratická strana       2060   15      22175,00            9,28
č. 5 - Volba pro naši obec                4191   15      22175,00           18,89
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1092   15      22175,00            4,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      NÁŠ DOMOV
      TROJLÍSTEK - SNK
      Občanská demokratická strana
      Volba pro naši obec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6491,00     2 - NÁŠ DOMOV                     
   2.            5883,00     3 - TROJLÍSTEK - SNK              
   3.            4191,00     5 - Volba pro naši obec           
   4.            3245,50     2 - NÁŠ DOMOV                     
   5.            2941,50     3 - TROJLÍSTEK - SNK              
   6.            2458,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            2163,66     2 - NÁŠ DOMOV                     
   8.            2095,50     5 - Volba pro naši obec           
   9.            2060,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            1961,00     3 - TROJLÍSTEK - SNK              
  11.            1622,75     2 - NÁŠ DOMOV                     
  12.            1470,75     3 - TROJLÍSTEK - SNK              
  13.            1397,00     5 - Volba pro naši obec           
  14.            1298,20     2 - NÁŠ DOMOV                     
  15.            1229,00     1 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - NÁŠ DOMOV                          5
 3 - TROJLÍSTEK - SNK                   4
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Volba pro naši obec                3

598011 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Roman Tomis

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598011 - str. č. 7


